



LILIANA LUNA ALDAMA
Av. Independencia Pte. NO.EXT. 603 NO.INT. COL. Centro CP: 75700. TEHUACAN PUEBLA, MÉXICO.

RFC Emisor: LUAL750826250
Regimen Fiscal: 612
Lugar de expedición: 75700
Tipo de comprobante: I

Factura

Fecha y Hora: 2024-10-30T13:02:41
Folio: PS1FACTA-0017780
Serie: unica
UUID : 9698AF2B-AE44-478E-9ADD-D408C1952D9

Nombre del Receptor: AGROPECUARIA LA FORTUNA
SAN JUAN BOSCO NO.EXT. 97-A NO.INT. 18 SEGUNDO NIVEL COL. JARDINES DE SAN IGNACIO CP: 45040. ZAPOPAN JALISCO, MÉ
Régimen Fiscal Receptor: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
RFC Receptor: AFO840718MC9
Uso de CFDI: G03 - Gastos en general.

Forma Pago: 01 Efectivo
Metodo Pago: PUE Pago en una sola exhibición

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Cantidad	ClaveUnd.	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Importe
31211507	2171-400ML	4.0000	H87	PZA	PINTURA EN AEROSOL PINTUCOM NEGRO BRILLANTE 400 ML	\$62.07	\$248.28
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$39.72	
31211507	3169-400ML	3.0000	H87	PZA	PINTURA EN AEROSOL PINTUCOM ROJO MERLOT 400 ML	\$62.07	\$186.21
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$29.79	
31211507	3147-400ML	2.0000	H87	PZA	PINTURA EN AEROSOL PINTUCOM AZUL COBALTO 400 ML	\$62.07	\$124.14
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$19.86	
31211507	2178-400ML	2.0000	H87	PZA	PINTURA EN AEROSOL PINTUCOM AZUL CIELO 400 ML	\$62.07	\$124.14
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$19.86	
31211507	AERO-BYPNEGMAT	3.0000	H87	PZA	AEROSOL PINTUCOM VERDE TREBOL 400 ML	\$62.07	\$186.21
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$29.79	
31211507	2185-400ML	3.0000	H87	PZA	PINTURA EN AEROSOL PINTUCOM NARANJA DE 400 ML	\$62.07	\$186.21
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$29.79	
31211500	2186-400ML	2.0000	LTR	LT	PINTURA EN AEROSOL PINTUCOM AMARILLO CLARO 400 ML	\$62.07	\$124.14
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$19.86	
12171703	BM405-500ML	1.0000	MLT	ML	BARNIZ MANCHA CAOBA .500 ML	\$108.62	\$108.62
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$17.38	
31211803	AMEC/E-500 ML	1.0000	MLT	ML	THINNER AMERICANO C/BOTELLA NAT. 500 ML	\$19.83	\$19.83
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$3.17	
31211904	CAMEXI-1"	1.0000	H87	PZA	BROCHA DE CAMELLO CORONA 1"	\$18.10	\$18.10
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$2.90	

Importe con letra:	Subtotal	\$1,325.88
MIL QUINIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS MEXICANOS CON 00/100 MXN	IVA 16.00%	\$212.12
	Total	\$1,538.00



LILIANA LUNA ALDAMA

Av. Independencia Pte. NO.EXT. 603 NO.INT. COL. Centro CP: 75700. TEHUACAN PUEBLA, MÉXICO.

Factura

RFC Emisor: LUAL750826250
Regimen Fiscal: 612
Lugar de expedición: 75700
Tipo de comprobante: I

Fecha y Hora: 2024-10-30T13:02:41
Folio: PS1FACTA-0017780
Serie: unica
UUID : 9698AF2B-AE44-478E-9ADD-D408C1952D9E

Nombre del Receptor: AGROPECUARIA LA FORTUNA
SAN JUAN BOSCO NO.EXT. 97-A NO.INT. 18 SEGUNDO NIVEL COL. JARDINES DE SAN IGNACIO CP: 45040. ZAPOPAN JALISCO, MÉ
Régimen Fiscal Receptor: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
RFC Receptor: AFO840718MC9
Uso de CFDi: G03 - Gastos en general.
Forma Pago: 01 Efectivo
Metodo Pago: PUE Pago en una sola exhibición

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Cantidad	ClaveUnd.	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Importe
---------------	-------------------	----------	-----------	--------	-------------	--------------	---------



Sello Digital del CFDI:

A4/

+tLUMSHOduljfd8/5ERYKY8jANYHJJBgKn5k5SY07kStw+DL Cbw2Fx0IT125QGT3Ggc9kBQvPkqvVAmNh/v95xwJ55CcAP1buhN0oNBdWG719a/ccmx1gStnQPrS+czsoER
0nKHnzllauZf1tbOidC92RwFE6F9s8X2mvdKxSSlxCKYsILfR+w+mFYZ0SyPseJ0iGec0s/b3gSM67pXaD/gfbY989LQGKA1ekAuWPYq03dyvGQvJWE9LeTVP1/2vniQLJWLk
BB/laBRgtaWkaAq4uCr9PH3xxgUqhvWCDwTkoxcfGE0pl6Vwv9XIJStdLz/8R3lgoFii6QVI3pgg==
Z6B9Wnx3bUWt76V1AXfuPu2caKJIKKy9dRDUhhG9XSMJqDu8ITk7EsYK6is/6WQOVanagSUWAeJmiDKs20HmcPw05IShe7ZMQxeO1xYhZuQVRUYa2fwqOYZK4wQAW/I2
YV8JFdhR9DdkDgM+nzqRmPqZrp4wlaQ9gKspqCQB7rruqSJutT8MvKLj/zKFNI6+UXBMY+CsB0oozRA5qLx5s9Lu1/aDn6SgXw1MhYrdmVFOxh6ZC7U5mEI0e74dvbIVT
gRrdD4QJ3tkoKYVzpxI7BEXM/i491qPGJ49GzEeVYHB2ytLksTqYvgXslefYzG2qgB1LEddeC7ho+GEs6I5Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9698AF2B-AE44-478E-9ADD-D408C1952D9E|2024-10-30T13:02:49|PPD101129EA3|A4/

+tLUMSHOduljfd8/5ERYKY8jANYHJJBgKn5k5SY07kStw+DL Cbw2Fx0IT125QGT3Ggc9kBQvPkqvVAmNh/v95xwJ55CcAP1buhN0oNBdWG719a/ccmx1gStnQPrS+czsoER
0nKHnzllauZf1tbOidC92RwFE6F9s8X2mvdKxSSlxCKYsILfR+w+mFYZ0SyPseJ0iGec0s/b3gSM67pXaD/gfbY989LQGKA1ekAuWPYq03dyvGQvJWE9LeTVP1/2vniQLJWLk
DlVvaFPm+WkaAq4uCr9PH3xxgUqhvWCDwTkoxcfGE0pl6Vwv9XIJStdLz/8R3lgoFii6QVI3pgg==||00001000000705928441||

No Certificado del Emisor:00001000000509845154

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000705928441

Fecha y hora de certificación: 2024-10-30T13:02:49

Versión CFDi: 4.0

BAJE SUS COSTOS EN CFDI
ANÚNCIESE AQUÍ
COMUNIQUESE CON NOSOTROS (662) 2144063



CFDI GENERADO POR PACIFIC SOFT S.A. de C.V.
www.pacificsoft.com.mx